PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.06.2012  № 1014-адм
О    предварительном    согласовании
Централизованной религиозной организации «Смоленская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» места размещения объекта капитального строительства – часовни
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании обращения Централизованной религиозной организации «Смоленская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» от 04.10.2011 № 913, информационного сообщения, опубликованного в общественно-политической газете «Рабочий путь» от 13.12.2011 № 274, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предварительно согласовать Централизованной религиозной организации «Смоленская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» место размещения объекта капитального строительства - часовни на земельном участке площадью 1785 м2, расположенном в городе Смоленске по Рославльскому шоссе, 7 км.
2. Утвердить акт о выборе земельного участка площадью 1785 м2, расположенного в городе Смоленске по Рославльскому шоссе, 7 км.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев